Burger King Lund Nova Meny

https://speisekarte.menu/
Skarpskyttevagen 3, 226 42 Lund, Sweden
+46730631916 - https://burgerking.se/

Menyn fran Burger King Lund Nova i Lund innehaller ungefar 176 olika ratter och drycker. Genomsnittligen
betalar du foér en réatt/dryck cirka 90 kr.
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Burger King Lund Nova Meny

Sallader

CAESAR SALLAD

Forratter

CHILI CHEESE FRIES

Dipsas

SRIRACHA DIP

Smorgasar

CRISPY CHICKEN BACON CHEESE

Kyckling

KRISPIG KYCKLING

Kycklingratter

BBQ KYCKLING

Efterratt

APPELPAJ

Laskedrycker

FANTA ORANGE

Pommes Frites
BBQ MAYO FRIES

Biffburgare

BADDARE

Pizza @ 26 Cm

BACON KING

99 kr

40 kr

13 kr

80 kr

60 kr

112 kr

36 kr

29 kr

40 kr

95 kr

125 kr

Burgare
STOR KUNG
Oshi Nigiri
FISKEKUNGEN

Populara Produkter

BBQ KYCKLINGMALTID

Premiumburgare
BBQ WHOPPER

Sidoratter
VARM OSTDIP

Till Tank

APPELBITAR

Max Dip

BEARNAISEDOPP

Condiments
KETCHUP DIP

Savory Sides

CAESARSALLADSMALTID

65 kr

65 kr

137 kr

112 kr

13 kr

29 kr

13 kr

2 kr

119 kr

All Day Breakfast Menu

CHICKEN AND BACON WRAP
MEAL

Chicken Wraps

CHILI CHEESE CHICKEN WRAP

86 kr

67 kr
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Tillbehor

CHILI OST 8 ST 48 kr

Sushi - Tempura Rolls
KRISPIG KYCKLINGOST 70 kr

Bring on the Main Menu
(The Burger Factory)

CHICKEN YANKEE 112 kr

Smash Burger

DUBBEL OST BACON 77 kr

Meistbestellte Gerichte

CHICKEN NUGGETS 20 PCS 125 kr
Fresh Kings & mehr
HALLOUMI KUNG 95 kr

Chicken Sandwiches,
Wraps and Shrimp

Dinners
KYCKLING OCH BACON WRAP 67 kr

Dessa Typer Av Ratter

Serveras
BURGER

Pizza - Medium Approx.
28cm

TEXAS BACON 107 kr

Chicken &Amp; Fish
Meals

CRISPY CHICKEN CHEESE MEAL 96 kr
Okategoriserad

MONSTER MANGO 36 kr
Tillagg

GRADDFILSDIPP 13 kr
TRYFFELDIPP 13 kr
Dipp

MAJONNASDIPP 13 kr
CURRY MAYO DIP 13 kr
Kombinationer

STOR KUNGSMALTID 99 kr
KRISPIG KYCKLINGMALTID 86 kr
Beef Meals

BIG KING XL MALTID 145 kr

DOUBLE CHEESE BACON MEAL 97 kr

Vaxtbaserat
FLEXI WHOPPER MEAL 129 kr
FLEXI WHOPPER 95 kr

Anvéanda Ingredienser

OST
CHILI

[-]
Sas
VITLOKSDIPP 13 kr
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GRILLDOPP 13 kr
SOTSUR DIP 13 kr
° ° [ -] °
Kombinationsmaltider
WHOPPER MEAL 129 kr
DUBBEL WHOPPER MEAL 149 kr
WHOPPER JR. MALTID 85 kr
Dryck
BONAQUA NATURELL 29 kr
BONAQUA CITRON 29 kr
BONAQUA HALLON 29 kr
Spicy Weeks
DOUBLE SPICY WHOPPER MEAL 149 kr
SPICY CHICKEN ROYALE 95 kr
DOUBLE SPICY WHOPPER 127 kr
Dips &Amp; Spices
AMERICAN DRESSING DIP 13 kr
SHAKING BAG SOUR CREAM 8 kr
SHAKING BAG SPICY 8 kr
Alkoholfria Drycker
FANTA EXOTISKA 29 kr
FANTA CITRON 29 kr
COCA-COLA ZERO 29 kr
SPRITE ZERO 29 kr
King Jr

KING JR CHEESEBURGER MEAL 55 kr

KING JR CHICKEN NUGGETS

MEAL 55 kr

KING JR HAMBURGERMALTID 55 kr
KING JR FISKMALTID 65 kr
Flexi Meals And Singles
FLEXI WHOPPER CHEESE MEAL 139 kr
(LAKTO)

FLEXI BIG KING XL MEAL

(LAKTO-OVO) 145 kr
FLEXI BIG KING XL (LAKTO-OVO) 125 kr
FLEXI WHOPPER CHEESE

(LAKTO) 105 kr
Hamburgare

TRIPLE CHEESEBURGER MEAL 102 kr
BIG KING XL 125 kr
DUBBEL OSTBURGARE 65 kr
OSTBURGARE

KYCKLING ROYALE BACON OST 105 kr
Gourmetgrill

FLEXI GOURMET GRILL TRIPLE 145 Kkr
CHEESE MEAL (LAKTO-OVO)

FLEXI GOURMET GRILL 145 Kkr
STEAKHOUSE MEAL (LAKTO)

DUBBEL GOURMET GRILL 145 Kkr
STEAKHOUSE

FLEXI GOURMET GRILL 115 kr
STEAKHOUSE (LAKTO)

FLEXI GOURMET GRILL TRIPLE 115 kr
CHEESE (LAKTO-OVO)

Featured Items

DUBBEL GOURMET GRILL 172 kr
STEAKHOUSE MALTID

GOURMET GRILL STEAKHOUSE 145 Kkr

MALTID
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GOURMET KYCKLING
STEAKHOUSE MALTID

GOURMET KYCKLING
TRIPPELOSTMALTID

GOURMET GRILL STEAKHOUSE

Picked for You

» CHICKEN SPICY
' ROYALE MEAL

! KYCKLING ROYALE
MALTID

CHILI OST CRISPY CHICKEN
CHILI CHEESE NUGGETS 6 ST
LOKRINGAR 8 ST

Drycker

. COCA-COLA

SMASKIG APPELJUICE

MONSTER ENERGI
MJOLK
SMASKIG APELSINJUICE
MONSTER ENERGY ULTRA

Gourmet Grill &Amp;
Chicken

DOUBLE GOURMET GRILL
TRIPLE ONION MEAL

GOURMET GRILL TRIPLE ONION
MEAL

GOURMET CHICKEN TRIPLE
ONION MEAL

KYCKLINGKUNGSMALTID

GOURMET CHICKENTRIPLE
CHEESE

GOURMET CHICKEN
STEAKHOUSE

145 kr

145 kr

115 kr

137 kr

129 kr

60 kr
42 kr
43 kr

29 kr
29 kr
36 kr
29 kr
29 kr
36 kr

172 kr

142 kr

142 kr

139 kr

115 kr

115 kr

Rekommenderat
» GOURMET GRILL

\' r, TRIPLE CHEESE
{/ DOUBLE MEAL
F
GOURMET GRILL

TRIPLE CHEESE
MEAL

SINGLE SPICY WHOPPER MEAL
DUBBEL BBQ WHOPPER MEAL
BBQ WHOPPER MALTID

FLEXI BBQ WHOPPER MEAL

GOURMET GRILL TRIPLE
CHEESE

Enkel

CHICKEN NUGGETS 9

ST

-, KYCKLING ROYALE
L
TRIPPEL

OSTBURGARE
WHOPPER JR.
WHOPPER CHEESE
DUBBEL WHOPPER
WHOPPER BACONOST
X-LONG CHILI OST

Snacks and Sides

KING WINGS 8 ST
ONION RINGS 4 ST
“ KING WINGS 6 ST
ONION RINGS 6 ST
CHILI CHEESE NUGGETS 4 ST
KING WINGS 4 ST

MEDIUM KING FRIES
STORA KING FRIES

172 kr

145 kr

137 kr
149 kr
137 kr
137 kr

115 kr

79 kr

85 kr

82 kr

55 kr
105 kr
115 kr
115 kr
100 kr

63 kr
29 kr
53 kr
36 kr
36 kr
43 kr
30 kr
35 kr
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KETCHUP MAYO FRIES 40 kr SHA'KING NUGGETS SPICY 9 ST
129 kr
MEAL
i SHAKING NUGGETS SOUR CREAM
Maltider ONION 6 ST MEAL 99 kr
5 WHOPPER CHEESE ;49 SHAKING NUGGETS SPICY 6 ST
MEAL 99 kr
: | MEAL
] WHOPPER BACON
CHEESE MEAL 149 kr YANKEE CHEESEBURGER MEAL 72 kr
BACON KING MALTID 145 ke CRISPY CHICKEN YANKEE MEAL 86 kr
X-LONG CHILI CHEESE MEAL 129 kr CHIL] OST KYCKLING WRAP 86 kr
MALTID
DUBBEL OSTBURGERMALTID 86 kr
KYCKLING ROYALE BACON 153 kr S|nge|
CHEESE MEAL
HALLOUMI KING JR LAKTO 65 kr
CHICKEN NUGGETS 20 ST MEAL 159 kr
DUBBEL GOURMETGRILL 145 Kr
CHICKEN NUGGETS 9 STMEAL 129 kr TRIPPELOST
CRISPY CHICKEN CHEESE 106 kr DOUBLE YANKEE WHOPPER 127 kr
BACON MEAL
SINGLE YANKEE WHOPPER 112 kr
CHILI CHEESE CRISPY CHICKEN g\
MEAL FLEXI YANKEE WHOPPER 112 kr
FISH KING MEAL 86 kr SINGLE SPICY WHOPPER 112 kr
HALLOUMI KING MEAL 129 kr FLEXI SPICY WHOPPER 112 kr
HALLOUMI KING JR MEAL LAKTO 86 kr DUBBEL BBQ WHOPPER 127 kr
DOUBLE GOURMET GRILL 145 Kr
NEWS TRIPLE ONION
SOUBLE YANKEE WHOPPER ok GOURMET GRILL TRIPLE ONION 115 kr
MEAL GOURMET CHICKEN TRIPLE 115 Kk
ONION r
SINGLE YANKEE WHOPPER 137 kr
MEAL KYCKLINGNUGGETS 6 ST 69 kr
FLEXI YANKEE WHOPPER MEAL 137 kr DUBBEL TEXAS BACON 125 kr
CHICKEN YANKEE MEAL 137 kr SHA'KING NUGGETS SOUR 195 Kt

CREAM ONION 20 ST
SHA'KING NUGGETS SPICY 20 ST 125 kr

FLEXI SPICY WHOPPER MEAL 137 kr

SHA'KING NUGGITS SOUR 159 kr

CREAM ONION 20 ST MEAL SHA'KING NUGGETS SOUR 79 kr
SHA'KING NUGGETS SPICY 20 ST 159 kr CREAM ONION 9 ST

MEAL SHA'KING NUGGETS SPICY 9 ST 79 kr
SHA'KING NUGGETS SOUR 129 kr SHA'KING NUGGETS SOUR 69 kr

CREAM ONION 9 ST MEAL CREAM ONION 6 ST
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SHA'KING NUGGETS SPICY 6 ST 69 kr CRISPY CHICKEN YANKEE 60 kr
YANKEE CHEESEBURGER 40 kr

Burger King Lund Nova

Skarpskyttevagen 3, 226 42 Oppettider:

Lund, Sweden Mandag 10:00-23:00
Tisdag 10:00-23:00
Onsdag 10:00-23:00
Torsdag 10:00-23:00
Fredag 10:00-23:00
Loérdag 10:00-23:00
Sondag 10:00-23:00

Tillverkad med Menu


https://menuweb.menu/

